
Konferenční stůl Jonáš, DUB 115x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K614 Jonáš

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 05:02
1/1

Kód produktu K614-D 

K614 Konferenční stůl Jonáš je ideální pro moderní i
klasické prostředí a skvěle se uplatní v obývacím pokoji,
kanceláři nebo komerčním prostoru, kde dodá eleganci a
funkčnost.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
K614 Konferenční stůl Jonáš

Vneste do svého interiéru výjimečný styl a odolnost s
konferenčním stolem K614 Izak, který kombinuje
eleganci dubové desky s moderním designem kovové
konstrukce.

Klíčové vlastnosti:
Přírodní dubová deska: Deska je vyrobena z vysoce
kvalitního dubu, který vyzařuje přirozenou krásu a
výjimečnou odolnost a dodá vašemu interiéru teplo a
luxus.
Pevná kovová konstrukce: Kovové nohy v moderním
stylu zajišťují nejen stabilitu, ale také industriální,
elegantní vzhled, který upoutá pozornost.
Sofistikovaný design: Kombinace dubové desky s
černými kovovými nohami vytváří harmonický celek,
který se dokonale hodí k různým stylům interiéru, od
moderního po klasický.
Všestrannost: Stůl K614 Izak je ideální pro moderní i
klasické prostředí a skvěle se uplatní v obývacím pokoji,
kanceláři nebo komerčním prostoru, kde dodá eleganci
a funkčnost.

Parametry
Výška 49 
Šířka 115 
Hloubka 65 


